26 Eyliil 2021 Pazar

7. Kosu Saat:19:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.SINGAPUR

Forma

2 BUDAKLI
3.GALICYA

4 SPARTAKUS
5.SHEHZADE
6.FIRTINAVADISI
7 BASAYDIN
8.PEXUSS
9.MEMO AGA

10.ALTINBARTIN

11.YESILGOZLUIRMAK

12.PATTANI
13.UGURAY

14 BICERDOVER

Yas
Byaa

4yka
7yaa
Syaa
Byaa
Byaa
5yka
9yak
4dyka
4yka
5ykk
5yka
4yka

Byaa

Yans Programi

1.)66.000 £
1)11.385+¢

Orijin(Baba - Anne)
GUNTAY - ISL ISL

KURTHL - DILSOY
AYABAKAN - SEKERPARE
UGANBEY - GURSIN
AYABAKAN - ESVANUR
TURBO- DLASU

BILGN- AYBASTI
SARUHANAGA - TUNGKANAT
ATIKBEY - HANIVZEYNO
KAIZBERT (RU) - AMASTRIST
BERKSOY - HUSNA
KAIZBERT (RU) - GULPINARL
UGURALP- AYDOGAN

KAIZBERT (RU) - MHRICAN

Handikap 15/DHOW /H1

2.)26.400 v

2)4554 ¢
Siklet Jokey Sahip
60 K.GOKCE UMU. PAMUKCI
61 MER.CELIK CET.ALTIN
60 AINCI SEF. GELIK
585 H.YOLACICI M ALI OZKAN
56 G.OZGELIK HUS. YUKSEL
53 AASLAN MUN. GOKGE
525 GYLDIZ T.12Z AKSOY
52 MHAVEDI FUA ALBAYRAK
50 F.ARSLAN HUS. GELIK
50 S.GELIK MUN. GOKGE
50 GOKBEKTAS  KEM AKTAS
50 B.CIGLA ADN. BALKAYA
50 S.AKBULAT CEMNARIN
50 D.KAYA ENI. BADISOGLU

3.)13.200 ¢
3)2277%
Antrendr

HAKOZTURK 14
BTANRIKULU 6
R.AKDUMAN 4
B.TANRIKULU 11
AOZTURK 7
E.KOCA 3
ATEPEBASI 5
E.KOCA 9
SEB.TOPAL 1
E.KOCA 13
SEB.TOPAL 2
SEB.TOPAL 10
S.DURGUG 8
G.TASDELEN 12

7. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASEiKiLi, SIRALI 5 Li BAHiS, TABELA BAHIS, TABELA BAHIS SIRASIZ

1400 Gim

4)6.600 &
4)1.139%

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD. Gny
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223241 13
883976 13
524069 9

337174 30
445302 16
403325 7

800708 4

275560 20
355600 30
40-0075 18
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099900 12
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17

20
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1.32.67

1.31.57

1.31.67

1.31.81

1.31.42

1.32.08

1.33.80

1.31.28

1.34.64

1.33.09

1.35.33

7,00
4,25
11,10
6,25
4,90
4,10
7,75
15,70
35,25
4,10
11,70
70,05
66,45

43,65

AGF
9.7(5)

16.97(2)
7.3(7)
8.83(6)
15.06(3)
185(1)
10.66(4)
3.55(9)
1.62(10)
0.7(1)
4.89(8)
0.63(13)
0.65(12)

0.95(11)

istanbul Hipdromu (72. Yans Giinii)
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